

Bjørnbaksvej ApS
Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 08 36 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Benny Angelo Kornum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnbaksvej ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 08 36 06 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Benny Angelo Kornum, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Blicet ApS
Dattervirksomheder	Bjørnbaksvej 5 ApS, Tårnby Bjørnbaksvej 14 ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.188 kr. mod -8.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.130.826 kr. mod 2.655.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.188	-8.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.098.761	2.656.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.028	40.585
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.733</u>	<u>-33.660</u>
Resultat før skat	4.139.868	2.654.628
Skat af årets resultat	<u>-9.042</u>	<u>440</u>
Årets resultat	<u>4.130.826</u>	<u>2.655.068</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.098.761	2.656.577
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.217.935</u>	<u>-1.601.509</u>
Disponeret i alt	<u>4.130.826</u>	<u>2.655.068</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.884.726	14.785.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.884.726</u>	<u>14.785.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.884.726</u>	<u>14.785.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.122.327	2.069.859
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	440
Andre tilgodehavender	<u>1.125</u>	<u>1.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.452</u>	<u>2.071.424</u>
Likvide beholdninger	<u>6.263</u>	<u>617.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.715</u>	<u>2.688.608</u>
Aktiver i alt	<u>20.014.441</u>	<u>17.474.573</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.900	88.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.418.697	9.319.936
Overført resultat	5.233.777	6.451.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>19.991.374</u>	<u>17.460.548</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.042	0
Anden gæld	2.025	2.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.067</u>	<u>14.025</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>23.067</u>	<u>14.025</u>
 Passiver i alt	<u>20.014.441</u>	<u>17.474.573</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	88.900	13.663.359	1.053.221	16.000.000	30.805.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Resultatandel	0	2.656.577	-1.601.509	1.600.000	2.655.068
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2022	88.900	9.319.936	6.451.712	1.600.000	17.460.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	4.098.761	-1.217.935	1.250.000	4.130.826
	88.900	13.418.697	5.233.777	1.250.000	19.991.374

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	5.466.028	5.466.028
Kostpris 30. april 2023	5.466.028	5.466.028
Opskrivninger 1. maj 2022	9.319.937	13.663.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.098.761	2.656.577
Udbytte	0	-7.000.000
Opskrivninger 30. april 2023	13.418.698	9.319.937
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	18.884.726	14.785.965
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjørnbaksvej 5 ApS	Tårnby	100 %
Bjørnbaksvej 14 ApS	Tårnby	80 %

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS, CVR-nr. 27490948, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 240 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
